
338

PLASTOVÉ ZÁBRANY, HLINÍKOVÉ PŘECHODY, OPLOCENÍ

Al přechod
Typ: 3813, 3814

- Nepostradatelný pomocník pro bezpečný přechod chodců nebo
pracovníků během výkopových prací.

- Lávka je vyrobena z hliníku s protiskluzovou úpravou.

- Lakované kovové kloubové skládací zábradlí je vybaveno úchytkami 
s možností napojení oplocení Typ: 3816.

- Bílé reflexní pruhy zvyšují bezpečnost za snížené viditelnosti. 

- Nízká hmotnost lávky umožňuje snadnou montáž, demontáž 
a manipulaci.

- Možnost složení lávky snižuje náklady na přepravu a skladování.

Mobilní oplocení
Typ: 3816

- Lehké, přenosné, stabilní
a ekonomické. Vhodné
pro oplocení dočasných
pracovišť.

- Lakovaná ocel. Šest
bílých reflexních pásů
zvyšuje bezpečnost
zejména v noci.

Roztahovací oplocení   Typ: 3815  

- Praktická ochrana kanalizačních vpustí nebo
výkopů o ploše max. 1 x 1 m.

- Vyrobena z lakované oceli.

- Skládací konstrukce minimalizuje požadavky
na prostor při skladování a přepravě.

TYP ROZMĚRY (mm) NOSNOST (kg) HMOTNOST (kg) VÝŠKA (mm) CENA (Kč)
3813 1982 x 1000 300 35,2 1000 9 590,-
3814 2982 x 1000 500 88,2 1000 17 890,-

1 090,-

2 790,-
11 kg výška 1000 mm

7,2 kg

d x v: 1500 x 1000 mm

min. délka 240 mm
max. délka 2500 mm
celková výška 960 mm
šířka základny 380 mm

2,2 kg

1 990,-

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Roztažitelná zábrana   Typ: 7935

- Plastová zábrana je délkově nastavitelná, lehce složitelná, skladná
a snadno přenosná. Používá se k rychlému zahrazení prostoru.

- Vyrobena z polyetylenu. Pro zvýšení viditelnosti jsou lamely zábrany
opatřeny z obou stran reflexními páskami.

- Velice stabilní ve vnitřním prostředí.

- Při použití v exteriérech je vhodné nohy zábrany vylít vodou pro zvýšení
stability.

Do vyprodání zásob.

Mevatec_38_321-352_11  05.01.22  15:00  Stránka 338


